
Zarządzenie Nr 3/2018
Wójta Gminy Serokomla 
z dnia 30 stycznia 2018r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy
Serokomla w 2018 roku. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 11 ust.2 i art.13 ustawy z dnia 24
kwietnia  2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016r.,
poz.1817) oraz uchwałą Nr XXVII/137/2017 Rady Gminy Serokomla z dnia 28 listopada
2017r.  w  sprawie  uchwalenia  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Serokomla  z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok, zarządzam:

§ 1.

1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Serokomla w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2018.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Ogłoszenie zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 
Gminy, a także na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Serokomla.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta  Gminy Serokomla.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        Wójt Gminy

                                                                                                         /Piotr Chaber/



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 3/2018
Wójta Gminy Serokomla
z dnia 30  stycznia 2018r.

Wójt Gminy Serokomla 
ul. Warszawska 21, 21 – 413 Serokomla

działając na podstawie art. 13, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( tekst jednolity:  Dz. U. z 2016r., poz.

1817 ze zm.)

O G Ł A S Z A

otwarty konkurs ofert na realizację zadań Gminy o charakterze pożytku publicznego

w 2018 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

I. Rodzaj zadań i wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tych

zadań:

         Zadanie I

Organizacja  życia  sportowego  mieszkańców  Gminy  Serokomla,   prowadzenie

drużyn piłki nożnej (juniorów i seniorów) oraz udział w rozgrywkach ligowych

organizowanych  przez  Bialskopodlaski   Okręgowy  Związek  Piłki  Nożnej.

Wysokość środków publicznych planowanych na realizację powyższego zadania

wynosi 33 000,00 zł. ( słownie: trzydzieści trzy  tysiące złotych ).

Zadanie II

Organizacja  życia  sportowego  uczniów  Gminy  Serokomla  oraz  udział  we

współzawodnictwie sportowym. 

Wysokość środków publicznych planowanych na realizację powyższego zadania

wynosi   5000,00 zł.( słownie: pięć tysięcy złotych).

II. Zasady przyznawania dotacji:

1. Oferty mogą składać organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3

ust.  3  ustawy o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  –  prowadzące

działalność pożytku publicznego w zakresie powyżej wymienionych zadań na terenie

Gminy Serokomla.

2. Zlecenie  zadań wymienionych w rozdziale  I  będzie  miało formę powierzania  tych

zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na ich realizację. 

3. Oferent może złożyć jedną ofertę na wybrane zadanie lub dwie oferty, każdą na inne

zadanie będące przedmiotem konkursu.

4. Dotacje na realizację zadań otrzymują podmioty, które zostaną wybrane w niniejszym

postępowaniu konkursowym. 

1



5. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.

6. Wybór oferty nie gwarantuje  przyznania  środków w wysokości,  o którą występuje

oferent.

7. W przypadku  zaistnienia  konieczności  zmniejszenia  kwoty  dotacji  w  stosunku  do

wnioskowanej, oferent nie będzie związany złożoną ofertą.

III. Terminy i warunki realizacji zadania:

1. Zadanie  winno  być  zrealizowane  w  roku  2018,  przy  czym  szczegółowy  termin

realizacji określony zostanie w umowie.

2. Zadanie winno być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartą umową

oraz obowiązującymi przepisami. 

IV. Termin i sposób składania ofert  składania ofert:

1. Oferty należy składać w terminie  do 26 lutego  2018r. do godz. 1200 w Urzędzie

Gminy  Serokomla,  ul.  Warszawska  21,  pokój  nr  25  lub  listownie  w zamkniętych

kopertach z dopiskiem odpowiednio: „Oferta na konkurs w zakresie wspierania i

upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu   w  roku  2018  -   zadanie  I”  lub

„Oferta na konkurs w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i

sportu w roku 2018 – zadanie II ”

2. Ofertę należy złożyć na formularzu określonym przez ministra właściwego do spraw

zabezpieczenia  społecznego  w  drodze  rozporządzenia  –  Rozporządzenie  Ministra

Rodziny, Pracy i Polityki  Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016r. w sprawie wzorów

ofert  i  ramowych  wzorów  umów  dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  oraz

wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań , opublikowane w Dz. U. z 2016r.  poz.

1300 – wzór oferty – załącznik nr 1.

3. Do oferty należy dołączyć następujące załączniki:

1) kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub

ewidencji,

2) statut,

3) oświadczenie czy oferent jest płatnikiem podatku VAT,

4) oświadczenie o nieprowadzeniu działalności gospodarczej w rozumieniu art.9

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w odniesieniu do

tego samego przedmiotu działalności,

5) w przypadku składania kserokopii dokumentów wymagane jest potwierdzenie

„ za zgodność z  oryginałem” przez osoby upoważnione do reprezentacji.

 

4. W ofercie należy udzielić odpowiedzi na wszystkie pytania. Jeśli pytanie nie dotyczy

oferenta lub zgłaszanego przez niego projektu, należy wpisać „nie dotyczy”.

V. Tryb i  kryteria stosowane przy wyborze ofert  oraz termin dokonania wyboru

ofert:

2



1. Oceny  ofert  dokona  komisja  konkursowa  powołana  zarządzeniem  Wójta  Gminy

Serokomla.

2. Przy rozpatrywaniu ofert zostaną wzięte pod uwagę:

1) możliwości zrealizowania zadania przez podmiot składający ofertę,

2) kalkulacja  kosztów  zadania  w  odniesieniu  do  zakresu  rzeczowego  zadania,

przedstawiona w ofercie,

3) proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób realizujących zadanie,

4) planowany wkład rzeczowy i osobowy oferenta, w tym świadczenia wolontariuszy

i pracę społeczną członków,

5) sposób realizacji  zadań przez podmiot składający ofertę w latach poprzednich,  

z  uwzględnieniem  rzetelności  i  terminowości  oraz  sposobu  rozliczenia

otrzymanych na ten cel środków.

3. Komisja  spośród  złożonych  ofert  zaopiniuje  do  realizacji  zadania  oferenta,  który

najlepiej  wykona  powierzone  zadanie,  biorąc  pod  uwagę  powyższe  kryteria   i

przedstawi tę opinię Wójtowi Gminy. W przypadku, gdy na realizację ogłoszonych

zadań wpłynie 1 wspólna  oferta bądź na każde zadanie jedna oferta, Komisja również

wyda opinię o możliwości zrealizowania zadania przez oferenta.

4. Wybór ofert do realizacji przez komisję konkursową  nastąpi w terminie do 7 dni od

terminu składania ofert.

5.  Konkurs ma charakter jawny. 

VI. Zrealizowane  w roku  bieżącym i  w roku poprzednim zadania  publiczne  tego

samego rodzaju:

W roku bieżącym nie zrealizowano jeszcze  żadnych zadań publicznych przez organizacje

pozarządowe i  inne  podmioty  wymienione  w art.  3  ust.  3  ustawy o działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie. W roku poprzednim – 2017,  zrealizowano niżej wymienione

zadania tego samego rodzaju:

1) Organizacja życia sportowego mieszkańców gminy Serokomla,  prowadzenie drużyn

piłki  nożnej  (  trampkarzy  i  seniorów)  oraz  udział  w  rozgrywkach  ligowych

organizowanych przez  Bialskopodlaski  Okręgowy Związek Piłki  Nożnej   na kwotę

32 500 zł.  Realizator zadania – Gminny Ludowy Klub Sportowy „ Polesie”

2) Organizacja  życia sportowego uczniów oraz udział we współzawodnictwie sportowym

na kwotę 4 500 zł. Realizator zadania -  Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

„ Polesie”.

Szczegółowe informacje  na temat  konkursu można uzyskać pod numerem telefonu

(25) 755 45 02 lub w pokoju nr 25 w Urzędzie  Gminy Serokomla,  ul.  Warszawska 21,  

21-413 Serokomla. 

3


